++rt

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 828/2025_SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

CONCEDER a KATIANE DA SILVA FERREIRA, Monitor

Educacional, Matrícula no 46752,lotado(a) na Secretaria de Educação,

pagamento de salário família, referente a seu(suas) filho(as): Julio

Cesar Ferreira Moreira - 2810312017 ; Paulo Henrique Ferreira Moreira

-0110712014, de acordo com o que dispÕe os termos do artigo 40 da Lei

Municipal, no 455112Q19, de 26 de junho de 2019 e da Portaria

lnterministerial MPSiMF n'06, de 10 de janeiro de2025, com vigência a

partir de 01 de março de 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 14 de março de 2025.

; ,rl4Nrf I\(a0O 5antana 11e Gc,l0r
JeLÍelarrO de AdmlntJl, Jç.,; r
i ,"ic ir.lÍa l,lunrcrDa de Gaíanh,.lt-
Poílafla n'001/2025 - Gp

Antôn c o Santana de Godoy
Secretário de Administração

sI.:CRETARIA MTJNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀO
Àvenida Rui Barbosa- 1440 Heliópolis Fone (087) 1762-7000

ll-mail: rh garan h un s.4lgm ail. com
CEP 55298-000 Caranhuns - l)E

RESOLVE:

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250328143835.pdf

assinado por: idU
ser 370